
  سامان سالور با اشاره به اینکه »سه کام 
حبس« قصه تلخی دارد و به همین دلیل در 
ساختار بصری آن نیز از رنگ‌های بسیاری 
استفاده نشده، تأکید کرد: این فیلم روایتگر قصه 
آدم‌های رنگی نیست. سامان سالور، کارگردان 
فیلم سینمایی »سه کام حبس« که به‌تازگی 
به صورت آنلاین در شبکه نمایش خانگی از 
پلتفرم فیلم‌نت اکران شده، در گفت‌وگو با 
»ایلنا«، درباره اکران این فیلم گفت: خوشبختانه 
با تلاش‌هایی که پخش‌کننده و تهیه‌کننده 
داشتند و اینکه فیلم در زمان مناسبی اکران شد، 
»سه کام حبس« توانست یکی از پرفروش‌ترین 
فیلم‌ها و همچنین پرفروش‌ترین فیلم اجتماعی 
سالجاری باشد. سالور در ادامه خاطرنشان 
کرد: البته ما سعی کردیم این فیلم از کیفیت 
مطلوبی برخوردار باشد و علاوه بر اینکه بازیگران 
مطرحی از سینمای ایران در این فیلم ایفای 
نقش کرده‌اند، سعی کردیم قصه‌‌ای جذاب 
روایت کنیم و در نهایت بدون هیچ ادعایی فکر 
می‌کنم اثری استاندارد بر پرده سینماها نمایش 
داده شد. در ساخت این فیلم سعی کردم از 
تجربه خودم در شناخت سلیقه مخاطب نیز 
استفاده کنم و خوشحالم که »سه کام حبس« 
توانست به دل مردم بنشیند. مخاطبان امروز 
بسیار باهوش هستند و می‌توانند تفاوت فیلم 
خوب از بد را تشخیص دهند و با وجود اینکه 
»سه کام حبس« در روزگار تلخی که داریم قصه 

تلخی روایت کرده در انتخاب مخاطبان سینما 
قرار گرفته و خوشبختانه این فیلم توانست 
جایگاه واقعی خود در بین تماشاگران ایرانی 
را پیدا کند. این کارگردان درباره اکران آنلاین 
فیلم سینمایی »سه کام حبس« بیان داشت: 
فیلم »سه کام حبس« خوشبختانه توانست 
با مدت حدود 4 ماه که بر پرده سینماها بود، 
مخاطب خود را در اکران داشته باشد اما اکران 
آنلاین با نبود کپی‌رایت متأسفانه برای صاحبان 
آثار نمی‌تواند دستاورد چندانی داشته باشد؛ 
درحالیکه مطمئنا اگر به این مسئله توجه شود 
مخاطبان گسترده‌تری در این فضا می‌توانند 
آثار سینمایی را مشاهده کنند. وی افزود: به 
نظر من اکران آنلاین فیلم »سه کام حبس« 
بلافاصله پس از اتمام اکران در سینماها تصمیم 
درستی است چراکه با اتفاقات اخیر به نظر 
می‌رسد عدم نمایش فیلم‌ها، آثار را در بستر 
خطرناکی قرار می‌دهد و احتمال انتشار نسخه 
قاچاق بسیار بالا است؛ همان‌طور که این اتفاق 
در ماه‌های اخیر برای چند فیلم سینمایی نیز 
رخ داد. با توجه به این مساله تصمیم ما بر این 
شد که پس از اکران فیلم در سینماها، آن را در 
پلتفرم فیلم‌نت به صورت آنلاین نمایش دهیم. 
این کارگردان درباره ویژگی بصری فیلم »سه 
کام حبس« گفت: این فیلم سیاه و سفید نیست 
اما رنگ‌های زیادی در آن استفاده نشده و دلیل 
انتخاب این جنس تصویر هم به قصه و فضای 

فیلم مربوط می‌شود. »سه کام حبس« روایتگر 
قصه آدم‌های رنگی نیست و ما سعی کردیم در 
جنس تصویر هم به این فضا نزدیک شویم و 
در زمان فیلمبرداری هم برای طراحی صحنه 
سعی داشتیم طیف خاصی از رنگ‌ها را داشته 
باشیم اما این انتخاب با یک ریسک بسیار بالا 
همراه بود چراکه معمولا این تصویر موردپسند 
مخاطبان عام نیست و از طرفی شاید فیلم را 
تلخ‌تر کند اما با این حال به‌دلیل اینکه این جنس 
تصویر و رنگ‌ها با ساختار فیلم هماهنگ بود 
این ریسک را برای فیلم پذیرفتم. البته رسیدن 
به این تصویر هم کار سختی بود که با آقای 
سلامی )فیلمبردار( تلاش بسیار زیادی به کار 
بردیم و دوستان در لابراتوار هم برای رسیدن 
به این تصویر بسیار تلاش کردند. وی افزود: 
فیلم »چند کیلو خرما برای مراسم تدفین« در 
کارنامه من اثری سیاه و سفید است و با وجود 
اینکه ساختار بصری سیاه و سفید مورد علاقه 
من است فیلم‌هایی پر از رنگ هم ساخته‌ام و این 
مساله به قصه و ساختار فیلم مربوط می‌شود. در 
»سه کام حبس« کم بودن رنگ‌ها می‌توانست 
ما را محدود کند و حتی ما را در خطر برچسب 
سیاه‌نمایی هم قرار می‌داد، چون به نظر می‌رسد 
استفاده از این کلمه برای فیلم‌های تلخ امروز مُد 
شده است اما ما اصرار داشتیم که فضای قصه و 
جنس تصاویر به هم نزدیک باشند. کارگردان 
فیلم سینمایی »تمشک« در پایان خاطرنشان 
کرد: »سه کام حبس« جزو فیلم‌هایی است 
که به معنای دقیق کلمه مستقل ساخته شده 
است. از همه کسانی‌که در این شرایط سخت 
اقتصادی به سینما رفتند باید تشکر کرد، باید 
از مخاطب با شرفی که قیمت سی هزار تومان 
بلیت را نمی‌تواند پرداخت کند و سه‌شنبه به 
سینما می‌رود تا بلیت نیم‌بها تهیه کند تشکر 
کنیم که در این شرایط به سینما می‌آید، فیلم 
اجتماعی می‌بیند و فیلم را تبلیغ می‌کند 
چراکه امروز سینمای اجتماعی ما در شرایط 
مساعدی نیست و بسیاری بر این عقیده‌اند 
که این سینما نفس‌های آخرش را می‌کشد. با 
وجود این مخاطبان همچنان می‌توان به این 
سینما امیدوار بود و امیدوارم در ادامه شاهد 
موفقیت فیلم‌های اجتماعی بیشتری در گیشه 

سینماهای کشورمان باشیم.
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 »تی ان تی« 
حامد آهنگی تمام شد

 اعتصاب‌ نویسندگان پس از ۵ ماه پایان می‌یابد
 اتحادیه نویسندگان 

با استودیوها توافق کردند
 اتحادیه نویسندگان هالیوود به یک توافق 
اولیه با استودیوهای بزرگ دست یافت، توافقی 
که انتظار می‌رود به یکی از دو اعتصابی که 
اکثر تولیدات فیلم و تلویزیون را متوقف کرده 
و میلیاردها دلار به اقتصاد هالیوود خسارت 
وارد کرده، پایان دهد. به گزارش ایسنا به 
نقل از رویترز، این قرارداد سه ساله هنوز باید 
توسط مدیران انجمن نویسندگان آمریکا 
WGA( و همچنین اعضای اتحادیه تائید  (
شود تا قابلیت اجرایی پیدا کند. اتحادیه 
WGA( که نماینده  نویسندگان آمریکا )
۱۱۵۰۰ نویسنده سینما و تلویزیون است، 
این توافق را »استثنایی« با »دستاوردها و 
حمایت‌های معنادار برای نویسندگان« توصیف 
کرد. کمیته مذاکره‌کننده در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: این توافق با همبستگی پایدار اعضای 
اتحادیه نویسندگان و حمایت فوق‌العاده 
از دیگر اتحادیه‌ها که بیش از ۱۴۶ روز در 
خطوط اعتصاب به ما پیوستند امکان‌پذیر 
شد. توافقنامه نویسندگان و استودیوهای 
بزرگ فیلمسازی اگرچه یک نقطه عطف 
است، اما حتی در صورت تصویب نهایی باز هم 
هالیوود را به تجارت عادی باز نمی‌گرداند چرا 
 )SAG- AFTRA( که اتحادیه بازیگران آمریکا
همچنان در اعتصاب است. نویسندگان در 
تاریخ دوم »می« ‌پس از به بن‌بست رسیدن 
مذاکرات بر سر دستمزد، حداقل کارکنان 
اتاق نویسندگان، استفاده از هوش مصنوعی 
و مسائل مرتبط با سامانه‌های نمایش آنلاین 
دست به اعتصاب زدند. »کارولین رنارد« رابط 
اتحادیه نویسندگان سینمایی و تلویزیونی 
آمریکا در مذاکرات، گفت: »این یک صنعت 
صنفی است و مربوط به افرادی است که 
محصول واقعی را می‌سازند و موجب می‌شوند 
این شرکت میلیاردها دلار کسب درآمد کنند.« 
اتحادیه تهیه‌کنندگان فیلم و تلویزیون که یک 
گروه تجاری نماینده کمپانی‌های والت دیزنی، 
نتفلیکس، برادران وارنر دیسکاوری و دیگر 
استودیوهای بزرگ هستند، در بیانیه‌ای کوتاه 
اعلام کردند که به یک توافق اولیه با اتحادیه 
نویسندگان دست یافته‌اند. هالیوود با اعتصاب 
بازیگران  انجمن  و  نویسندگان  انجمن  و 
هنرمندان  فدراسیون   - آمریکا  سینمای 
 )SAG- AFTRA( تلویزیون و رادیو آمریکا
در مبارزه برای افزایش دستمزد پایه و تضمین 
عدم جایگزینی کار آنها با هوش مصنوعی، با 
چالش بزرگی روبه‌رو شده است. این اعتصابات 

تاثیر زیادی بر صنعت فیلم گذاشته است.

  »الکساندر ووچیچ«، رئیس‌جمهور صربستان گفت 
که این کشور هرگز استقلال کوزوو را به رسمیت نخواهد 
شناخت. به گزارش تاس، »الکساندر ووچیچ«، اظهارکرد: 
»براساس تحولات اخیر، ما هرگز استقلال کوزوو را به 
رسمیت نخواهیم شناخت. مهم نیست دیگران چه کاری 
انجام دهند، اما ما هرگز استقلال کوزوو را به رسمیت 
نخواهیم شناخت و این سیاست ثابت دولت ماست.« 
رئیس‌جمهور صربستان همچنین افزود: »بسیاری از 
صرب‌ها برای آزادی صربستان و برای کوزوو و متوهیا 
به‌عنوان بخشی از صربستان جان خود را از دست دادند 

و یک چیز را می‌توان با اطمینان گفت که کوزوو و متوهیا 
هرگز استقلال نخواهند گرفت، حداقل توسط صربستان.« 
استان خودمختار کوزوو و متوهیا صربستان در فوریه 
۲۰۰۸ استقلال خود را به طور یکجانبه اعلام کرد و به‌دنبال 
پیوستن به تعدادی از سازمان‌های بین‌المللی از جمله 
یونسکو و اینترپل است. با این حال، بیش از ۶۰ کشور از 
جمله روسیه، چین، هند و پنج کشور عضو اتحادیه اروپا 
قاطعانه مخالف به رسمیت شناختن استقلال کوزوو 
هستند. در خردادماه امسال نیز، وزیر دفاع صربستان 
افزود که وضعیت در کوزوو و متوهیا بحرانی است. این مقام 

دولت صربستان یادآور شد که پس از دستور رئیس‌جمهور، 
نیروهای مسلح صربستان اقدامات خود را آغاز کرده اند. 
ووچویچ تاکید کرد که اقداماتی »آلبین کورتی« نخست‌وزیر 
کوزوو انجام می‌دهد، صربستان را به سوی خطوط قرمز 
سوق داده و باعث فروپاشی کامل گفت‌وگوها میان دو طرف 
و تشدید تنش می‌شود. وزیر دفاع صربستان تأیید کرد 
که ارتش این کشور فورا به سمت مرز اداری آن با کوزوو 
حرکت کرده است. نظامیان کوزوو تلاش کردند تا وارد 
ساختمان‌های دولتی در شهرهای با اکثریت صرب‌نشین 

کوزوو شوند که واکنش خشمگین مردم را برانگیختند.

 پلیس ایروان می‌گوید: ۱۶۸ نفر را در جریان اعتراضات 
بازداشت کرده اما اپوزیسیون دولت ارمنستان تهدید 
کرد که به تظاهرات علیه نخست‌وزیر این کشور ادامه 
می‌دهد. در ادامه اعتراضات مردم ارمنستان به دولت این 
کشور در پی تحولات اخیر در منطقه قره‌باغ کوهستانی 
با جمهوری آذربایجان، روز دوشنبه نیز معترضان 
باردیگر به خیابان‌های ایروان آمدند. تظاهرات‌کنندگان 

که خواستار استعفای »نیکول پاشینیان« نخست‌وزیر 
ارمنستان هستند خیابان‌های ایروان را مسدود کرده 
و تلاش داشتند که روند حمل‌ونقل در پایتخت این 
کشور را فلج کنند. به نوشته خبرگزاری »اسپوتنیک«، 
همزمان ستون‌های طولانی از معترضان به انفعال دولت 
ارمنستان در برابر اقدامات جمهوری آذربایجان در 
قره‌باغ، در خیابان‌های ایروان به راه افتاده و به نافرمانی 

مدنی پرداختند. پلیس و نیروهای امنیتی ارمنستان 
نیز با یورش بردن به تظاهرات‌ها در ایروان، با معترضان 
درگیرشده و تعداد زیادی را بازداشت کردند. اداره پلیس 
ایروان به شبکه »ریانووستی« گفت که تاکنون ۱۶۸ 
در اعتراضات دوشنبه در پایتخت ارمنستان بازداشت 
شده‌اند. گروه‌های اپوزیسیون دولت ارمنستان نیز اعلام 
کردند که باوجود حملات پلیس و بازداشت معترضان، 
تظاهرات در ایروان را تا زمان استعفای پاشینیان و کابینه 

وی ادامه خواهند داد.

رئیس‌جمهور صربستان:

هرگز استقلال کوزوو را به رسمیت نخواهیم شناخت

بازداشت ۱۶۸ معترض در تظاهرات‌ها در ایروان

بین الملل
 

 
گزارش

هشدار جدی »بایدن« به 
جمهوری‌خواهان درباره احتمال 

تعطیلی دولت
 رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر از احتمال تعطیلی 
دولتش ابراز نگرانی کرد و به جمهوری‌خواهان هشدار 
داد در صورت وقوع این اتفاق، ایالات‌متحده هزینه 
سنگینی را متقبل می‌شود. »جو بایدن« در ضیافت 
شام گروه سیاه‌پوستان کنگره آمریکا برای دومین‌بار 
با »کالین کال« معاون وزیر دفاع دیدار کرد و در 
این ضیافت باردیگر نسبت به احتمال قریب‌الوقوع 
تعطیلی دولت، به نمایندگان جمهوری‌خواه هشدار 
جدی داد. بایدن در این رابطه عنوان کرد: اگر آنها 
در کنگره یک اقدام جدی برای جلوگیری از تعطیلی 
دولت انجام ندهند، آمریکا مجبور به پرداخت هزینه 
سنگینی خواهد شد. اظهارات بایدن در شرایطی 
مطرح شد که وی تنها یک هفته برای جلوگیری 
از تعطیلی احتمالی دولتش فرصت دارد. او در این 
رابطه به صراحت اظهارکرد: تعطیلی دولت به معنای 
این است که هم اعضای کنگره و هم اعضای ارتش 
ایالات‌متحده باید در شرایطی به که هیچ حقوقی 
دریافت نمی‌کنند به کار خود ادامه دهند. به گفته 
بایدن این تعطیلی می‌تواند همه موضوعات، از ایمنی 
غذا گرفته تا تحقیقات مربوط به حوزه سلامت در 
بخش سرطان و حتی برنامه‌های کودکان را تهدید 
کرده و دیگر مسائل و موضوعات در ایالات‌متحده 
آمریکا را نیز تحت تاثیر قرار دهد. بایدن خطاب به 
جمهوری‌خواهان گفت: تامین مالی دولت یکی از 
اصلی‌ترین مسئولیت‌های کنگره آمریکاست. وی 
با اشاره به این موضوع، جمهوری‌خواهان افراطی را 
به‌دلیل عدم پایبندی به مسئولیت‌هایشان سرزنش 
کرد. برخی از جمهوری‌خواهان مجلس نمایندگان 
آمریکا به اقدامات خود در پایان هفته گذشته ادامه 
داده و لوایحی را در هفته جاری مطرح ساخته و پیش 
برده‌اند تا حمایت خود را از یک راه‌حل کوتاه‌مدت 
که از تعطیل نشدن دولت پشتیبانی می‌کند، اعلام 
کنند. در جریان این ضیافت بایدن از اعضای گروه 
سیاه‌پوستان کنگره آمریکا تشکر کرد و با اشاره به 
حمایت قاطع رای‌دهندگان سیاه‌پوست در جریان 
مبارزات انتخاباتی ۲۰۲۰، به آن‌ها گفت: »من به شما 
مدیونم.« در ادامه »کامالا هریس« معاون بایدن نیز 
عنوان کرد: دولت به مبارزه بر سر مسائلی که بر جوامع 
رنگین‌پوست تاثیر می‌گذارد، از حقوق مربوط به 
باروری زنان تا قوانین ضد‌اسلحه و حقوق مدنی ادامه 
خواهد داد. در صورتی‌که جمهوری‌خواهان افراطی 
در کنگره به روند فعالیت‌های تقابلی خود با بایدن 
ادامه دهند و مانع از تصویب بودجه دولت فدرال تا ۳۰ 
سپتامبر )هشتم مهر( شوند، دولت بایدن به زودی 

تعطیل خواهد شد.

 »اسد« در دیدار با نخست‌وزیر چین: 

  غرب از دلار به‌عنوان سلاح علیه کشورهای جهان استفاده می‌کند
کوتاه

 رئیس‌جمهور سوریه در دیدار با نخست‌وزیر چین بر 
ضرورت حذف دلار از معادلات جهانی تاکید کرد. به گزارش 
خبرگزاری رسمی سوریه، »بشار اسد« رئیس‌جمهور سوریه 
در جریان سفر به چین و دیدار با »لی چیانگ« نخست‌وزیر 
این کشور در پکن تاکید کرد که روابط دوستی میان دو 
کشور بر پایه ریشه‌های تاریخی و مبانی ثابت مشترک بنا 
شده است و از طریق همین مبانی می‌توان به سمت آینده 
حرکت کرد. وی در ادامه افزود: روابط میان سوریه و چین 
می‌تواند از طریق سه طرحی که رئیس‌جمهور چین برای 
گسترش همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های اقتصادی، 
فرهنگی و سرمایه‌گذاری در چارچوب پروژه کمربند و جاده 
ارائه داده بیش از پیش توسعه پیدا کند. اسد اضافه کرد: اکثر 
کشورهای جهان تمایل دارند که ارز داخلی چین )یوان( 
تبدیل به یک ارز بین‌المللی شود به‌ویژه آنکه کشورهای 
غربی از دلار به‌عنوان سلاح علیه دیگر کشورهای جهان 
استفاده می‌کنند. وی از دولت چین به‌دلیل حمایت از 
سوریه در جنگ علیه تروریسم و کمک‌رسانی به این کشور 
در جریان زلزله اخیر قدردانی کرد. نخست‌وزیر چین نیز 
در این دیدار تصریح کرد: گذر زمان نشان داد که سوریه و 
چین ۲ کشور دوست هستند. امروزه جهان به طور کلی از 
ساحل امنیت و ثبات دور شده است و در این دوره حساس 

به همکاری‌ها و هماهنگی‌های بیشتری در راستای منافع 
مشترک سوریه و چین نیاز داریم. حمایت‌های چین از سوریه 
برای تحقق توسعه مشترک میان دو کشور ادامه داشته و 
پایدار است. وی اضافه کرد: روند توسعه و عمران در سوریه با 
مشکل تحریم‌ها روبه‌رو است به همین دلیل چین خواهان 
آن است که از فرصت پیش آمده برای اعلام روابط راهبردی 
در جریان دیدار رؤسای جمهور دو کشور با هدف حمایت 
بیشتر از دمشق و استفاده از موقعیت جغرافیایی سوریه برای 
تحقق فرصت‌های عمرانی استفاده شود. چین از اینکه سوریه 
تبدیل به شریکی در طرح کمربند و جاده شود استقبال 
می‌کند. لازم به ذکر است که بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه 
روز پنجشنبه در سفری رسمی وارد کشور چین شد. این 

نخستین سفر رئیس‌جمهور سوریه به چین بعد از گذشت 
نزدیک به ۲ دهه به شمار می‌رود. وی همچنین با شیء 
جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین در هانگژو دیدار و گفت‌وگو 
کرد. »شی« اعلام کرد که دو کشور به‌دنبال اعلام برقراری 
روابط شراکت راهبردی میان خود هستند. رئیس‌جمهور 
چین در جریان این دیدار گفت: پکن آماده توسعه همکاری 
با سوریه و دفاع مشترک از عدالت بین‌المللی در سایه شرایط 
بی‌ثباتی است. سوریه در زمره اولین کشورهایی بوده که با 
چین جدید روابط برقرار کرده است. روابط سوریه و چین در 
برابر تغییرات اوضاع بین‌المللی ظرف ۶۷ سال پایدار بوده و 
همچنان دوستی قوی میان دو کشور با وجود گذشت زمان 
برقرار است. روابط مشارکت راهبردی با سوریه نقطه عطف 
مهمی در تاریخ روابط دوجانبه در مواجهه با شرایط بی‌ثبات 
بین‌المللی خواهد بود. اسد نیز تاکید کرد: این سفر از حیث 
زمان و شرایط مهم است. این دیدار در زمان و شرایط خود 
حائز اهمیت است، زیرا امروز جهانی چند قطبی در حال 
شکل‌گیری است که تعادل و ثبات را به جهان باز می‌گرداند و 
وظیفه همه ماست که از این لحظه به خاطر آینده‌ای روشن 
و امیدوار کننده استفاده کنیم. رؤسای جمهوری چین و 
سوریه در این دیدار توافقنامه همکاری راهبردی به امضا 

رساندند.

 تانک‌های آمریکایی آبرامز 
به‌دست اوکراین رسید

 در شرایطی که واشنگتن به‌خاطر کمک‌های نظامی به 
اوکراین تحت فشار شدید داخلی قرار دارد دو مقام دفاعی 
آمریکایی اعلام کردند که آمریکا اولین سری از تانک‌های 
آبرامز را برای اوکراین ارسال کرده‌ است. روزنامه نیویورک 
تایمز به نقل از دو مقام دفاعی آمریکا گزارش داد که اولین 
سری از تانک‌های آبرامز روز شنبه گذشته و چند ماه زودتر 
از موعد تخمین زده شده به دست اوکراینی‌ها رسیده است. 
این مقامات دفاعی آمریکایی می‌گویند که آمریکا قرار 
است تانک‌های آبرامز ام1- بیشتری طی ماه‌های آینده 
برای ارتش اوکراین ارسال کند. تعداد تانک‌های ارسال 
شده و همچنین نحوه انتقال این تانک‌ها به اوکراین اعلام 
نشده است. ارسال این تانک‌ها بخشی از 31 تانکی است که 
دولت جو بایدن قول داده است به اوکراین برای استفاده در 
ضدحملات ارتش این کشور علیه اروسیه ارسال کند. ارسال 
تانک‌های آمریکایی در شرایطی است که ضدحملات ارتش 
اوکراین به مدت چندین ماه متوقف مانده و به کندی پیش 
می‌رود. همچنین اخبار زیادی از شکار تجهیزات نظامی 
ارتش اوکراین به‌ویژه تانک‌های اهدایی کشورهای غربی 
مثل تانک‌های لئوپارد به این کشور از سوی روسیه شنیده 
می‌شود. »کایرلو بودانوف«، رئیس اطلاعات نظامی اوکراین، 
هشدار داده است که تانک‌های آبرامز باید برای عملیات‌های 
بسیار خاص و خوب برنامه‌ریزی شده مورد استفاده قرار 
بگیرد در غیر این صورت خطر نابودی وجود دارد. نیویورک 
تایمز می‌گوید که این دو مقام آمریکایی نخواسته‌اند نامشان 
فاش شود و مقامات اوکراینی نیز هنوز در این زمینه اظهار 
نظر نکرده‌اند. هم جو بایدن و هم »لوید آستین« وزیر دفاع 
آمریکا هفته گذشته گفته بودند که ارسال این تانک‌ها 
طی چند روز آینده عملیاتی خواهد شد. ارسال کمک‌های 
نظامی آمریکا به اوکراین در شرایطی است که دولت بایدن 
هم از سوی نمایندگان کنگره و از طرف افکار عمومی این 
کشور برای ارسال کمک‌های بیشتر به اوکراین تحت فشار 

زیاد قرار دارند. 

رجب طیب اردوغان در نخجوان 
 رئیس‌جمهور ترکیه در میان استقبال همتای آذربایجانی 
خود وارد نخجوان شد. به گزارش آذرنیوز، الهام علی‌اف، 
اردوغان،  طیب  رجب  از  آذربایجان  جمهور  رئیس 
رئیس‌جمهور ترکیه در فرودگاه بین‌المللی نخجوان استقبال 
کرد. طی روزهای گذشته اعلام شده بود که اردوغان به 
دعوت الهام علی‌اف و برای گفت‌وگو و رایزنی در مورد روابط 
دوجانبه ترکیه و آذربایجان، دستور کار منطقه‌ای و جهانی، 
در درجه اول تحولات قره‌باغ به نخجوان می‌رود. بازگشایی 
کریدور زنگزور و گذاشتن سنگ بنای خط لوله گاز ایغدیر- 
نخجوان و افتتاح یک مجتمع تولیدی نظامی در نخجوان از 

عمده دستور کارهای این سفر عنوان شده است.

 برنامه »تی ان تی« با اجرای حامد 
آهنگی که از مدت‌ها قبل در شبکه 
نمایش خانگی منتشر می‌شد، با 
پایان  به  قسمت  آخرین  پخش 
رسید. »تی ان تی« رئالیتی‌شویی 
خانوادگی و کمدی با اجرای حامد 
آهنگی و تهیه‌کنندگی محمدرضا 
رضائیان، برای اولین‌بار فروردین 
۱۴۰۲ در شبکه نمایش خانگی 
منتشر شد و تا  سوم مهرماه ادامه 
داشت. این برنامه شامل بخش‌های 
مختلفی از جمله موسیقی، گفت‌وگو 
و چالش‌هایی با حضور هنرمندان، 
خوانندگان و ورزشکاران است. حامد 
آهنگی که در جریان تولید و پخش 
»تی ان اتی« حاضر به مصاحبه با 
رسانه‌ها نشد، خودش این برنامه 
را کارگردانی کرده است. او برای 
اولین‌بار به واسطه اجرا در برنامه 
استندآپ  به‌عنوان  »خندوانه« 
کمدین به شهرت رسید و سپس 
در فیلم‌ها و سریال‌های تلویزیونی 
و سینمایی کمدی به ایفای نقش 
پرداخت که از آن جمله فیلم »چند 
می‌گیری گریه کنی۲« است. آهنگی 
همچنین در »دورهمی«، »شب‌های 
مافیا«، »شام ایرانی« و »جوکر« 
به‌عنوان شرکت‌کننده مقابل دوربین 
رفت و در سریال‌های »لژیونر« و 
»نیوکمپ« نیز حضور داشت. اجرای 
»تی ان تی« هم تجربه جدید حامد 
آهنگی بود که آخرین قسمت از آن 
)سوم مهرماه( با حضور محمدرضا 
هدایتی و داریوش فرضیایی منتشر 
تی«  ان  »تی  تهیه‌کننده  شد. 
محمدرضا رضائیان بود. او پیش از 
این سابقه ساخت برنامه‌هایی چون 
»کتاب باز« و مسابقه »سیم آخر« را 

در تلویزیون داشت. 

 با »جنگ جهانی سوم«
 تنابنده و سیدی 

نامزد جایزه‌های آمستردام شدند
 فیلم سینمایی »جنگ جهانی سوم« به کارگردانی هومن سیدی 
در ۳ بخش جوایز سینمایی در آمستردام نامزد شد. جوایز سینمایی 
سپتیمیوس آمستردام از سال گذشته، بهترین‌های سینمای پنج 
قاره جهان را در رشته‌های مختلف نامزد و در مراسمی رسمی جایزه 
منتخبان خود را در مرکز فرهنگی معتبر رویال‌ای تی‌ای آمستردام 
اعطا می‌کند. فیلم سینمایی »جنگ جهانی سوم« ساخته هومن 
سیدی در سه رشته بهترین فیلم، بهترین بازیگر زن )ندا جبرئیلی( 
و بهترین بازیگر مرد )محسن تنابنده( نامزد دریافت جایزه در قاره 
آسیا شده است. سال گذشته و در اولین دوره برگزاری این جایزه، 
فیلم سینمایی میجر ساخته احسان عبدی‌پور نامزد دریافت 
بهترین فیلم آسیایی، بهترین بازیگر آسیایی )حمید فرخ‌نژاد(، 
بهترین فیلمنامه و بهترین تهیه‌کننده شد و فیلم سینمایی 
»جنایت بی‌دقت« ساخته شهرام مکری نیز نامزد دریافت جایزه 
بهترین فیلم آسیایی و بهترین بازیگر مرد )بابک کریمی( شدند. 
جایزه سپتیمیوس در رشته‌های بهترین فیلم، بهترین بازیگر زن و 
مرد اروپا، آسیا، آمریکا، آفریقا و اقیانوسیه و نیز بهترین کارگردان، 
تهیه‌کننده، فیلمنامه نویس، مدیر فیلمبرداری، موسیقی، مستند 
بلند، موزیک ویدئو، فیلم کوتاه، انیمیشن، طراحی لباس، چهره 
آرایی، فیلم تجربی و جایزه یک عمر دستاورد هنری اعطا می‌شود 
و در میان نامزدهای جایزه سپتیموس سال گذشته و امسال، نام 
برندگان جایزه‌های معتبری اسکار و بفتا و امی دیده می‌شوند. 
دومین دوره جوایز سپتیمیوس آمستردام در روزهای ۳ و ۴ مهر 

)۲۵ و ۲۶( سپتامبر برگزار شد.

بازگشت به تئاتر با »بنگاه تئاترال«
 محمدهادی عطایی با اشاره به فعالیت‌های جدیدش در 
مقام بازیگر و کارگردان از حضور در نمایش »بنگاه تئاترال« به 
کارگردانی هادی مرزبان از ۹ مهرماه خبر داد. محمدهادی عطایی 
گفت: این روزها مشغول بازی در سریال جدید افشین هاشمی 
هستم که البته روزهای پایانی بازی‌ام در این مجموعه است و برای 
پخش از شبکه نمایش خانگی آماده می‌شود. وی افزود: همچنین 
تصمیم دارم مهرماه نمایشی را در سالن سایه مجموعه تئاترشهر 
به صحنه ببرم که کاری ۲ پرسوناژی است و خودم و ویدا جوان در 
آن به ایفای نقش می‌پردازیم. عطایی یادآور شد: به‌عنوان بازیگر در 
نمایش جدید هادی مرزبان با عنوان »بنگاه تئاترال« نیز حضور 
دارم که از ۹ مهرماه در پردیس تئاتر شهرزاد به صحنه می‌رود. این 
بازیگر تئاتر با اشاره به روند طولانی تایید نمایش و در نتیجه تاخیر 
در بازبینی کارها، عنوان کرد: مساله‌ای که این روزها گروه‌های 
تئاتری را تحت فشار گذاشته، این است که نمی‌توانید برنامه‌ریزی 
برای اجرا داشته باشید چون تا جواب استعلام‌ها مشخص نشود 
نوبت بازبینی به گروه‌ها داده نمی‌شود در حالی‌که حداقل می‌توانند 
این روند را سریع‌تر طی کنند تا گروه‌ها زودتر تکلیف‌شان را بدانند 

و برای اجرایشان برنامه‌ریزی کنند. 

سامان سالور: 

 »سه کام حبس« قصه تلخی دارد


